
新店舗へ移転いたします
　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度2024年7月29日（月）に原宿支店は新店舗へ移転することとなりました。

　新店舗は、下記地図の通り現在の店舗から明治通りを新宿方面に向かい、約250メートル

先右手となります。

　今後もより一層お役に立てるよう努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛顧、ご支援を賜

りますよう心からお願い申し上げます。

お客様各位

西京信用金庫 原宿支店
支店長　諏訪 陽秀

新店舗移転先 150-0001　東京都渋谷区神宮前2丁目32番3号
　　　　　ニチハタビル2階

電 話 番 号 03-6438-9731（変更ございません）
営 業開始日 2024年7月29日（月）

至 渋谷

至 新宿

ローソン

明
治
通
り

原宿支店
新店舗

明治神宮前〈原宿〉

ローソン

原宿警察署

現店舗

原
 宿


